
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

27.11.2023

3.

Oprava komunikace Pražská II.etapa

- Změna stavby -

23075-01_3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Oprava komunikace Pražská II.etapa

- Změna stavby -

xxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-119 260,76 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
23075-01_3

27.11.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-98 562,61 Kč -20 698,15 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

ZL_23075-01_3

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

II. etapa - Od SSZ ul. Svatovítská - po budoucí kruh -595 747,65 497 185,04

CENA CELKEM: -595 747,65 Kč 497 185,04 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

27.11.2023

xxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

-98 562,61 Kč

5 351 602,33 Kč bez DPH

1,8%

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-98 562,61

23075-01_3

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Oprava komunikace Pražská II.etapa

- Změna stavby -

5 450 164,94 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

ZL_23075-01_3

3 z 5



Číslo nabídky: 23075-01_3

Na zakázku:

Oprava 

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 356 144,94 -98 562,61 5 257 582,33

1 Zemní práce 2 886,00 -1 082,25 1 803,75

32 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 26,000 -9,750 16,250 111,00 2 886,00 -1 082,25 1 803,75

5 Komunikace pozemní 5 053 256,00 57 322,54 5 110 578,54

41 569921132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 70 mm m2 315,000 0,000 315,000 95,00 29 925,00 0,00 29 925,00

33 56513111R Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 217,000 -71,500 145,500 3 975,00 862 575,00 -284 212,50 578 362,50

24 572221112
Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t 

na 1 km
t 19,800 -19,800 0,000 5 620,00 111 276,00 -111 276,00 0,00

35 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 4 649,000 497,840 5 146,840 18,00 83 682,00 8 961,12 92 643,12

36 5771441R
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a 

přesunu hmot
m2 4 649,000 497,840 5 146,840 838,00 3 895 862,00 417 189,92 4 313 051,92

37 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 

prořezáním
m 564,000 215,000 779,000 124,00 69 936,00 26 660,00 96 596,00

8 Trubní vedení 168 312,00 -49 576,00 118 736,00
39 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 4,000 -2,000 2,000 1 925,00 7 700,00 -3 850,00 3 850,00

31 89923111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti s obnovou souvrství vozovky kus 1,000 -1,000 0,000 27 600,00 27 600,00 -27 600,00 0,00

15 899431111R Výšková úprava uličního vstupu  do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 27,000 4,000 31,000 1 736,00 46 872,00 6 944,00 53 816,00

28 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 

m2
kus 12,000 19,000 31,000 1 970,00 23 640,00 37 430,00 61 070,00

27 89933111R Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky kus 2,000 -2,000 0,000 31 250,00 62 500,00 -62 500,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 008,00 -105 226,90 17 781,10

40 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, čáry, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 71,000 -53,000 18,000 245,00 17 395,00 -12 985,00 4 410,00

29 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, čáary, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 211,000 -211,000 0,000 397,00 83 767,00 -83 767,00 0,00

19 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 282,000 -264,000 18,000 28,00 7 896,00 -7 392,00 504,00

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 5 580,000 -433,160 5 146,840 2,50 13 950,00 -1 082,90 12 867,10

998 Přesun hmot 8 682,94 0,00 8 682,94

6 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 117,337 0,000 117,337 74,00 8 682,94 0,00 8 682,94

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 020,00 0,00 94 020,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 500,00 0,00 11 500,00

8 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,000 1,000 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 75 750,00 0,00 75 750,00

II. etapa - Od SSZ ul. Svatovítská - po budoucí kruh

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava komunikace Pražská II.etapa

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
27.11.2023

4 ze 5



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

10 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00

11 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,000 1,000 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00

13 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 770,00 0,00 6 770,00
12 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,000 1,000 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00

DOD Dodatky   0,00 0,00 0,00
0,000 0,000 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 5 450 164,94 Kč -98 562,61 Kč 5 351 602,33 Kč

5 ze 5


